平成３０年８月２０日

保護者各位

鹿児島県立蒲生高等学校

校 長 黒 木 哲 二

第７１回体育祭について（御案内）

皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，第７１回体育祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては，御多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上，御観

覧くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年９月８日（土） ９：００～１５：４０

（小雨決行，雨天の場合は９月９日（日）に順延）

２ 場 所 本校グラウンド

３ そ の 他 (1) 自家用車での来校は，西門からお入りください。

(2) 学校敷地内は全面禁煙です。

(3) 学校敷地以外の駐車は御遠慮ください。

(ｾｲﾑｽ,ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ等）

(4) 駐車する際は，誘導係の指示に従ってください。